[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО ДГМУ Минздрава России
проф. С.Н.Маммаеву
Ф.И.О.____________________________________________ __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос моего прикрепления к ФГБОУ ВО ДГМУ Минздрава России для сдачи кандидатского экзамена
по «_______________________________________»,
по «_______________________________________»,
по «_______________________________________»,

в связи с подготовкой диссертации на соискание ученой степени кандидата наук по: «________________»_______________________________________________________________,
                шифр специальность в соответствии с Приказом МОН РФ №59 от 25.02.2009 г.

О себе сообщаю следующее:    Паспорт серия______________ № ___________________
Выдан _______________________________________________________________________
________________________________________________ Дата выдачи ________________
Год окончания ВУЗа ____________ Наименование ВУЗа____________________________
_____________________________________________________________________________
Диплом: серия __________ № ___________ Факультет ______________________________
Специальность по диплому _____________________
Закончил интернатуру в 201 ___году______________________________________________
                                                                                                       Подпись
Закончил ординатуру  в 201 ___году______________________________________________
                                                                                                      Подпись
Стаж работы по специальности __________________________________________________
Дополнительное профессиональное образование ___________________________________
                                                                                                      Подпись

Телефон: домашний _______________________ мобильный__________________________
E-mail ___________________________________/____________________________________
Адрес регистрации _____________________________________________________________
Адрес проживания _____________________________________________________________

         С Лицензией на право осуществления образовательной деятельности (с приложениями), Свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), Правилами приема, Положением об апелляционной комиссии ознакомлен(а).
         На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст. 3451) согласен(на).
        Поступающие, представившие в комиссию вуза заведомо подложные документы, несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.

                           «______»_______________20____ г.            ___________________
                                                                                                                                                                               (Подпись)

Допустить к рассмотрению:
Ректор ФГБОУ ВО ДГМУ Минздрава России
профессор 					  		________________	С.Н.Маммаев